令和 6 年 10 月１日

保護者の皆様

新 津 第 一 中 学 校

校長  佐藤 孝一

3 学期期末試験・保護者会の日程変更について

  日頃から当校に対するご支援ご協力に感謝申し上げます

  さて、私立高校の令和 7 年度入試の日程が公表されました。

  その中で新潟明訓高校の入試日程が、本校の 3 学期期末試験の日程と重なることがわかりました。

  そこで、下記のように訂正いたします。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

  尚、3 年保護者会の案内は 12 月中旬頃配布いたします。

記

 また、その他の新潟市内の私立高校の一般入試日が 1 月 22 日に集中しています。当初、1 月 16 日を 3 年生は

「午前中 3 時間授業、給食なし」にしていましたが、1 月 16 日は「６時間授業・給食あり」、1 月 22 日は 3 年生

「午前中 3 時間授業、給食なし」に変更します。

HP の年間行事計画において、赤文字で訂正しています。ご覧ください。

期日 曜日 変更前 変更後

1 月 30 日 木 3 年保護者会① 3 年保護者会①

新潟第一高校専願 B 前期一般入試

1 月 31 日 金 3 年保護者会② 3 年保護者会②

新潟第一高校専願 A 入試

2 月 1 日 土

2 月 2 日 日

2 月 3 日 月 3 年保護者会③ 3 年保護者会③

2 月 4 日 火  新潟明訓高校 AB 入試

2 月 5 日 水 期末試験 1 日目 新潟明訓高校 C 入試

2 月 6 日 木 期末試験 2 日目

3 年保護者会④

期末試験 1 日目

2 月 7 日 金 3 年保護者会⑤ 期末試験 2 日目

2 月 8 日 土

2 月 9 日 日

2 月 10 日 月  3 年保護者会④

2 月 11 日 火 建国記念日

2 月 12 日 水  3 年保護者会⑤